Jaarrapport Stichting Familie- en vriendenfonds “Het Beekenbos” 2019

Balans

Activa

Bosgrond

Bank

Resltatenrekening

Lasten

Beheerkosten

Communicatie 65,34
Bankkosten 150,51
Kosten terrein 10,00
Bestuurskosten 53,98
Vrijwilligersvergoeding 3.380,00

Notariskosten
Totaal beheerkosten
Resultaat

Toelichting

31-12-2019
€
46.000,00

9.862,89
55.862,89

2019

603,74
150,20
698,48

3.659,83
13.895,75
17.555,58

31-12-2018
€
46.000,00

2.967,14
48.967,14

2018

1.452,42
4.262,08

5.714,50

Passiva

Eigen vermogen
Lening OG

Baten
Donaties
Beheerbijdrage

31-12-2019 31-12-2018

55.862,89  41.967,14
7.000,00

55.862,89 48.967,14

2019 2018

17.360,53 5.714,50
195,05

17.555,58 5.714,50

Doelstelling van de stichting Het Beekenbos: de stichting is een familie — en vriendenfonds dat zich
richt op de aanschaf van bos / hoogveen ter compensatie van CO2 belasting van het milieu als gevolg
van reisgedrag tijdens de vrije tijd. ledereen kan aan het fonds doneren. Het fonds heeft de ANBI

status.

Bosgrond.

Het betreft een perceel te gebruiken als bosgrond aangeschaft op 19 december 2017. Het perceel is
gelegen aan de Berghbosweg te Budel, kadaster Budel H nummer 445. De oppervlakte bedraagt 4ha,
42a en 35ca. De grond wordt gewaardeerd op de aankoopprijs.

Bank

Het betreft het direct opvraagbare saldo op de rekening van Triodosbank (NL45TRI00391161040) per

31 december.

Vrijwilligersvergoeding

In 2019 zijn met terugwerkende kracht tot en met 2016

vrijwilligersvergoedingen aan de voorzitter betaald

overeenkomstig het geformuleerde beleid.

Donaties

2016 €1.500,00
2017 € 615,00
2018 € 615,00
2019 € 650,00
Totaal | €3.380,00

De inkomsten van de stichting bestaan uitsluitend uit donaties. Volgens de statuten worden als
donateurs aangemerkt, zij die zich als donateur hebben aangemeld en als zodanig door het bestuur
zijn toegelaten. De donateurs worden in een donateursregister opgenomen. Onder de donaties is
een bedrag van in totaal € 3.380,00 begrepen wegens doorbetaalde vrijwilligersvergoeding als

donatie.

In verband met de ANBI status is geen schenkbelasting verschuldigd.

Jaarresultaat

Het jaarresultaat is toegevoegd aan het eigen vermogen.




